
Evidenční číslo smlouvy Asseco Central Europe: 12060301/44 

Strana č.:1 Počet stran v dokumentu:3 Počet příloh: 0 

 

 1 1 

Dodatek č. 44 Rámcové smlouvy o řešení projektu 

Portál zdravotních pojišťoven, Portál ZP 

 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

                                     

Vojenská zdravotní pojišťovna České Republiky  
se sídlem: Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9  

kterou zastupuje: MUDr. Karel Štein, generální ředitel 

IČO: 47114975  

DIČ: CZ47114975 

bankovní spojení:  6015 – 05004191237/0300 ČSOB, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 7564 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

a 

 

Asseco Central Europe, a. s. 
se sídlem Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4 

kterou zastupují:  RNDr. Jozef Klein, předseda představenstva  

 Ing. Marek Grác, člen představenstva 

IČO: 27074358 

DIČ: CZ27074358 

bankovní spojení: 1657960/0300 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 8525 

 

   (dále jen „Zhotovitel“)   

 

 

Článek 2 

Zadavatelé řešení 

1. Zadavateli řešení podle tohoto dodatku jsou následující zdravotní pojišťovny, účastnící se 

řešení a provozu projektu Portál ZP, které podle projednání na Řídící radě jednají ve shodě 

a hradí zadání stejným podílem: 

 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

 Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

 Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna 

 Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky 

 Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 

 

Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se týkají vždy jednoho Zadavatele uvedeného 

v článku 1. – Smluvní strany. 

 

 



Evidenční číslo smlouvy Asseco Central Europe: 12060301/44 

Strana č.:2 Počet stran v dokumentu:3 Počet příloh: 0 

 

 2 

Článek 3 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o vývoji projektu „Internetový Portál zdravotních 

pojišťoven, Portál ZP“, je řešení dalších částí Portálu ZP Zhotovitelem, a to podle konkrétně 

zadaných požadavků zdravotních pojišťoven uvedených v čl. 2 tohoto dodatku, které bylo 

projednáno a schváleno podle svého významu buď na jednáních Řídící rady Portálu ZP, 

nebo na jednáních Rady ředitelů („řešení“). Za řádné provedení řešení Zhotovitelem podle 

tohoto dodatku zaplatí Zadavatel smluvní cenu podle článku 4 tohoto dodatku. 

 

2. Předmětem řešení je (podle schváleného znění níže uvedených kapitol objednaných na zá-

kladě 54. jednání Rady portálu ZP) – Dopracování funkcionality Portálu ZP v rozsahu: 

 TP 32 ver. 31.0; kapitola 38: Vyhledávání pro ZZ: i vícero IČZ 

 TP 32 ver. 31.0; kapitola 44: Kopírování P2 mezi ZP 

 TP 32 ver. 31.0; kapitola 45A: Monitorování schvalovacího procesu - základ  

 

 TP 35 ver. 4.0; kapitola 2: PzpAdmin: Spojování kont klientů 

 

 TP 36 ver. 2.0; celý Technický projekt 

 

 TP 39 ver. 4.0; kapitola 7: Kustomizace notifikačních mailů o podání 

 

 TP 40 ver. 7.0; kapitola 2.3: Podpora pro ZP pro změnu umístění dokumentu V P2 

 TP 40 ver. 7.0; kapitola 4: Zdůvodnění nulového úvazku 

 TP 40 ver. 7.0; kapitola 5: Přesun výkonu mezi seznamy 

 TP 40 ver. 7.0; kapitola 6:  Kategorizace druhů dokumentů 

 TP 40 ver. 7.0; kapitola 7: Hromadné nastavení "Datumu do" i u ostatních seznamů 

 

 

3. Ke každé části řešení uvedené v článku 3 odst. 2 tohoto dodatku náleží: 

- technický projekt 

- programová dokumentace 

- provozní dokumentace  

- uživatelská dokumentace ve formě helpu (nápovědy). 

 

 

Článek 4 

Cena 

 

1. Celková smluvní cena předmětu dodatku pro činí :  

 

187 470,00 Kč bez DPH (slovy sto osmdesát sedm tisíc čtyři sta sedmdesát korun českých 

bez DPH) za provedené plnění Zhotovitele 

 

2. Smluvní cena (dle čl. 4, odst. 1) + DPH bude uhrazena po ukončení plnění Zhotovitelem a 

jeho předání do rutinního provozu.  

3. Splatnost faktury, která musí mít všechny zákonem předepsané náležitosti daňového do-

kladu, vystaveného Zhotovitelem, je 15 dní ode dne jeho doručení Zadavateli. 



Evidenční číslo smlouvy Asseco Central Europe: 12060301/44 

Strana č.:3 Počet stran v dokumentu:3 Počet příloh: 0 

 

 3 

 

 

Článek 5 

Doba řešení – harmonogram 

1. Řešení dle článku 3 – Předmět dodatku – bude realizováno v těchto termínech: 

a. zahájení realizace další etapy řešení projektu Portál ZP 31.10.2016 

b. zahájení pilotního provozu a testování  12.12.2016 

c. ukončení celého řešení a fakturace 30.12.2016 

2. V případě vzniku nových skutečností a v zájmu kvalitního řešení Portálu ZP jsou Zmoc-

něnci pro věcná jednání nebo jejich zástupci, uvedení v Rámcové smlouvě, oprávněni upra-

vit termíny jednotlivých etap v bodě 1. tohoto článku tak, aby vyhovovaly potřebám řešení 

Portálu ZP. Případná úprava termínů musí být provedena písemnou formou a musí být po-

depsána Zmocněnci pro věcná jednání nebo jejich zástupci. 

 

 

Článek 6 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží jeden. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými jednat 

jménem smluvních stran. 

 

3. Tento dodatek se uzavírá svobodně, vážně, určitě a srozumitelně; smluvní strany souhlasí 

s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne                                                       V Praze  dne 12.10.2016 

 

Za Zadavatele                                                     Za Zhotovitele 

 

 

 

……………………………………….. …..………………………………………. 

MUDr. Karel Štein, generální ředitel RNDr. Jozef Klein, předseda představenstva 

 

 

 

 …..………………………………………. 

 Ing. Marek Grác, člen představenstva 


